【件名】 石川県トライアスロン協会 第 13 回通常総会のお知らせ

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

発信日：令和４年 月 日

石川県トライアスロン協会会員 各位

 招集者：石川県トライアスロン協会 会長 冨木隆夫

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

日頃より当協会の事業推進にあたりご協力を賜り心より厚く御礼申上げます。

さて、当協会では、例年この時期に総会を開催しておりますが、今年度も、

新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、WEB による総会の開催とさせて

いただきます。

つきましては、ホームページ掲載の総会資料をご確認の上、『通常総会の出欠

回答』を５月 18 日（水）までに電磁的方法（電子メールまたは google フォーム）

にて返信してくだるようお願いします。

また、WEB 出席される方には、後日、ZOOM 用 URL を登録メールアドレス

に送信いたします｡

なお、インターネット環境が無い方は､下記協会事務局までご連絡下さい。

▮通常総会について

 【日時】令和 4 年５月２2 日（日）19:00～

 【会場】WEB による開催（使用ソフト ZOOM）

 【議   題】第 1 号議案 2021 年度事業報告、収支報告、監査報告

第 2 号議案 2022 年度事業計画（案）、予算計画（案）

第３号議案 役員任期の満了による改選

第４号議案 会費および会則の改定

総会資料 http://www2s.biglobe.ne.jp/~mitisita/22hp/13soukaigian1.pdf

-----------------------------------------------------------------------------------------

▮通常総会の出欠回答（出欠回答、委任等）

＜メール返信の場合＞

会員氏名

１．出欠回答（Web 出席または欠席）

２．委任状（欠席の場合）

  議決権を下記の者に委任します。

（議長または委任する方の氏名）

＜google フォームの場合＞

 https://forms.gle/jkeTUuXbpvRcvKYi6

-----------------------------------------------------------------------------------------

《お問い合わせ》

石川県金沢市西金沢 1-7 石川県トライアスロン協会事務局 道下まで

e-mail： max2ishikawa@outlook.jp   携帯:090-4687-8014

ホームページ http://www2s.biglobe.ne.jp/~mitisita/

http://www2s.biglobe.ne.jp/~mitisita/22hp/13soukaigian1.pdf
https://forms.gle/jkeTUuXbpvRcvKYi6